týkajícího se navýšení původní ceny za 1 kus zboží (tj. ceny za 1 kus zboží, která byla 
platná v okamžiku uzavření rámcové dohody).

8. Celkový objem finančních prostředků na pořízení zboží na základě rámcové dohody byl 
stanoven maximálně do výše:

4 030 000 000,00 Kč včetně DPH

(slovy: čtyřimiliardytřicetmilionů korun českých).

VIL
Místo a čas plnění

1. Místem pro odevzdání zboží kupujícímu je Vojenské zařízení 551210, Nádražní 166, 
783 13 Štěpánov u Olomouce (dále jen „VZ 551210 Štěpánov“), kde zboží převezme 
přejímající uvedený v čl. VIII. stať B. odst.